
 

 

  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR 76 TAHUN 2020      

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH  

KELURAHAN SUNGAI KELEDANG KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG   

 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 
terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Sungai Keledang Kecamatan Samarinda Seberang; 

  b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan 

Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang 
Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas 

desa hasil penetapan, penegasan dan pengesahan 

ditetapkan oleh Walikota dengan Peraturan Walikota; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Walikota Samarinda tentang Penetapan dan 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Sungai Keledang 

Kecamatan Samarinda Seberang. 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945;   

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);  

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    
Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

SALINAN 



-2- 

 

 

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 

diubah beberapa kal i  terakhir  dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2 0 1 9 Nomor 4 1 , Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 

45 Tahun 2016 tentang Pedoman Penetapan dan 
Penegasan Batas Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 1038); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan  :  PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 
PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN SUNGAI 

KELEDANG KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG. 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan : 

1. Walikota adalah Walikota Samarinda. 

2. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 
Kecamatan.  

3. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

4. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 
gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

5. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

6. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas yang 

dipasang tepat pada garis Batas.  

7. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas 

yang dipasang tidak tepat pada garis Batas. 

 



-3- 

 

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Batas wilayah Kelurahan Sungai 

Keledang  Kecamatan Samarinda Seberang. 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Sungai Keledang  Kecamatan Samarinda 

Seberang ± 207,43 Ha  (lebih kurang dua ratus tujuh koma empat puluh tiga 

Hektare). 

 

Pasal 4 

Batas wilayah Kelurahan Sungai Keledang  sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

2 sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Sungai Mahakam;  

b. Batas sebelah Selatan  :  Kelurahan Gunung Panjang; 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Baqa dan Kelurahan Rapak Dalam; dan 

d. Batas sebelah Barat  :  Sungai Mahakam. 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas wilayah Kelurahan Sungai Keledang  sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 4 sebagai berikut : 

a. Batas wilayah Kelurahan Sungai Keledang di mulai dari sebelah Barat yang 

di tandai TK 01 dengan titik koordinat X 513075 dan Y  9941686 yang 

terletak di tengah Sungai Mahakam batas antara Kelurahan Sungai 
Keledang, Kecamatan Samarinda Seberang dan Kelurahan Karang Asam Ulu 

Kecamatan Sungai Kunjang, selanjutnya ke arah Timur Laut menuju pinggir 

Sungai Mahakam sampai pada TK 02 dengan titik koordinat X 513426 dan 
Y  9941872 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dengan Kelurahan 

Gunung Panjang; 

b. TK 03 selanjutnya ke arah Timur Laut menuju Jalan Cipto Mangun Kusumo 

dengan titik koordinat X 513597 dan Y  9942035 batas antara Kelurahan 

Sungai Keledang dengan Kelurahan Gunung Panjang; 

c. Patok 01 selanjutnya ke arah Barat mengikuti As Jalan APT Pranoto dengan 

titik koordinat X 513699 dan Y  9942005 batas antara Kelurahan Sungai 
Keledang dengan Kelurahan Gunung Panjang; 

d. Patok 02 selanjutnya ke arah Tenggara mengikuti As Jalan APT Pranoto 

dengan titik koordinat X 514683 dan Y  9941535 batas antara Kelurahan 

Sungai Keledang dengan Kelurahan Gunung Panjang; 

e. Patok 03 selanjutnya ke arah Tenggara mengikuti As Jalan APT Pranoto 

dengan titik koordinat X 514720 dan Y  9941389 batas antara Kelurahan 
Sungai Keledang dan Kelurahan Gunung Panjang Kecamatan Samarinda 

Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

f. TK 04 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 514890 dan 

Y  9941729 batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 

Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

g. TK 05 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 514828 dan 

Y  9941935 batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 
Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 



-4- 

 

 

h. TK 06 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 514689 dan 

Y  9942053 batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 

Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

i. TK 07 selanjutnya ke arah Timur dengan titik koordinat X 514815 dan          Y 

9942063 batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 
Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

j. TK 08 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 515142 dan   
Y 9942396  batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 

Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

k. TK 09 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 515297 dan   

Y 9942462  batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 

Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

l. TK 10 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 515446 dan   
Y 9942762 batas antara Kelurahan Sungai Keledang Kecamatan Samarinda 

Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam Kecamatan Loa Janan Ilir ; 

m. Patok 04 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 515737 

dan Y 9943049 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan 

Baqa Kecamatan Samarinda Seberang dengan Kelurahan Rapak Dalam 
Kecamatan Loa Janan Ilir; 

n. TK 11 selanjutnya ke arah Barat dengan titik koordinat X 515614 dan          Y 
9943080 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa 

Kecamatan Samarinda Seberang; 

o. TK 12 selanjutnya ke arah Barat dengan titik koordinat X 515496 dan          Y 

9943068 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa 

Kecamatan Samarinda Seberang; 

p. TK 13 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 515286 dan 
Y 9943022 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa 

Kecamatan Samarinda Seberang; 

q. TK 14 selanjutnya ke arah Barat dengan titik koordinat X 515171 dan           Y 

9943018 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa 

Kecamatan Samarinda Seberang; 

r. TK 15 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 514988 dan           

Y 9943285 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa 
Kecamatan Samarinda Seberang; 

s. Patok 05 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 514901 

dan Y 9943401 batas antara Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan 

Baqa Kecamatan Samarinda Seberang; 

t. TK 16 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as Gang 1 Jalan Bung 

Tomo dengan titik koordinat X 514855 dan Y 9943731 batas antara 
Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa Kecamatan Samarinda 

Seberang; 

u. TK 17 selanjutnya ke arah Barat Laut  menyusuri as Gang 1 Jalan Bung 

Tomo dengan titik koordinat X 514814 dan Y 9943895 batas antara 

Kelurahan Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa Kecamatan Samarinda 
Seberang; 

v. TK 18 selanjutnya ke arah Barat Laut  menuju tengah Sungai Mahakam 
dengan titik koordinat X 514692 dan Y 9944426 batas antara Kelurahan 

Sungai Keledang dan Kelurahan Baqa Kecamatan Samarinda Seberang 

dengan Kelurahan Teluk Lerong Ilir Kecamatan Samarinda Ulu; 

w. TK 19 selanjutnya ke arah Barat Daya  menyusuri Sungai Mahakam dengan 
titik koordinat X 514192 dan Y 9944289 batas antara Kelurahan Sungai 

Keledang Kecamatan Samarinda Seberang dan Kelurahan Teluk Lerong Ilir 



-5- 

 

 

Kecamatan Samarinda Ulu dengan Kelurahan Teluk Lerong Ulu Kecamatan 

Sungai Kunjang; 

x. TK 20 selanjutnya ke arah Barat Daya  menyusuri Sungai Mahakam dengan 

titik koordinat X 513720 dan Y 9943933 batas antara Kelurahan Sungai 

Keledang Kecamatan Samarinda Seberang dengan Kelurahan Karang Asam 
Ilir dan Kelurahan Teluk Lerong Ulu Kecamatan Sungai Kunjang; 

y. TK 21 selanjutnya ke arah Barat Daya  menyusuri Sungai Mahakam dengan 
titik koordinat X 513373 dan Y 9942971 batas antara Kelurahan Sungai 

Keledang Kecamatan Samarinda Seberang dengan Kelurahan Karang Asam 

Ilir dan Kelurahan Karang Asam Ulu Kecamatan Sungai Kunjang. 

 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Sungai Keledang  

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalan Berita Daerah Kota Samarinda 

 

Ditetapkan di Samarinda  

pada tanggal 30 Desember 2020           

WALIKOTA SAMARINDA, 

                     ttd 

       SYAHARIE JA’ANG  

 

Diundangkan di Samarinda 
pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 

                          ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 

 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 141.    
 

      Salinan sesuai dengan aslinya 

 Sekretariat Daerah Kota Samarinda 
           Kepala Bagian Hukum, 

 

 

 
         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 

  

 



!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!

!
!

!!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!
!!

!!!!!!!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
! !

! ! ! !

! ! ! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!
!

!

! ! ! ! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! !
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! !

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

! !
!

! !
!

! !
!

!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!

!!!!
!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!
!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!
!!

!
!

!!

!
!

!
!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!!!!!!!!!

!!!
!

!
!

!!

!!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! ! !

!
! ! !

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
! ! !

! !
! !

! ! !
!

!
! !

!

! !
! !

! !
! !

!
! !

!

!
! !

!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!!

!!
!

!!!!!!!
!!

!!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!!!!!!!!

!!!!

!
!

!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!

!
!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
!

! ! !

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

! !

!
! !

!

!
!

!

!

!
! ! !

!
! !

!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! ! ! !
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!

!

!
!

!!

!!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!!!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!

!
!

!
!

! !
! !

!
! !

!

!
!

! !

! !
! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! !
!

!
! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

! !
! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !

!

!

!
!

!
!

!

! !
!

! !
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

! ! ! !
! !

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!
!!

!

!
!!!

!!
!!

!!!
!

!
!!

!

!!
!!

!!
!!

!
!!

!

!!!!

!!
!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!
! ! !

! ! ! !

!
! !

!

! !
! !

!
! !

!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !
! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!!

!

!!!!
!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!
!

!
!!

!!

!
!

!
!

!!
!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! !
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

! ! ! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

! !
!

!

!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! !

!
! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

! !
!

!

! ! ! !
!

! ! ! !

!
!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!

!!
!!!!!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! ! !

! !
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!!!
!

!
!

!

!
!

!!
!

!
!!

!!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!

!
!

!
!

!

!!!!!!!!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!!
!!

!!
!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
! !

!

! !

!

!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! ! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
!!

!
!

!!

!
!

!!

!
!

!!

!
!

!!

!
!

!!

!!!!

!!!
!

!!
!!

!
!!!

!!!!

!!!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !
! ! ! !

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

! ! !

!

!
! !

! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! ! !
! !

! ! !

! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!!
!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!!!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!!

!
!!

!

!!
!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!!

!!
!!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"
"

""

"

"

"

"

"

"

"

"

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/
/

//

/

/

/

/

/

/

/

/

KECAMATAN
SAMARINDA SEBERANG

MASJID
DARUL
NIKMAH

GUDANG BULOG

JEMBATATAN
MAHAKAM

JL SLAMET
RIYADI

JL ADAM MALIK

RUKO
SAMARINDA
SQUARE

MASJID AL
HIJRAH

JL UNTUNG
SUROPATI

JL IR SUTAMI

SMPN 10
SAMARINDA

KANTOR LURAH
KARANG
ASAM ULU

KANTOR LURAH
KARANG

ASAM ILIR

BIG MALL
SAMARINDA

MASJID
BAITUL
MUSTAQIEN

JL AHMAD YANI

SDN
008
KARANGANYAR

SUNGAI
KARANG

ASAM KECIL

JL TENGKAWANG

JL CENDANA

JL MERANTI

SDN 021

JL. PERUMAHAN
PIRANTI BAHARI

PERUMAHAN
KORPRI 3 JL. WAJIB

SENYUM

PERUMAHAN BUKIT
PINANG BAHARI

JL. LAMADU
KOLLONG

SMPN 3

JL. SUTAN
MURAI

JL.
HASANUDDIN JL. SUTRA

KEMBANG 1

SDN 07

SDN 06

KANTOR
KELURAHAN

PUSKESMAS
KAMPUNG BAQA

JL. DAENG
MANGKURAT

JL. BUNG TOMO

PLTD KELEDANG

JL. CIPTO
MANGUNKUSUMO

JL. APT
PRANOTO

PERUMAHAN
KELEDENG MAS

JL. KINIBALU
BANK

KALTIM &
TARA

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
RAPAK DALAM

KELURAHAN
KARANG

ASAM ULU

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
KARANG

ASAM ILIR

KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN
JAWA

KELURAHAN
KARANG
ANYAR KELURAHAN

TELUK
LERONG ULU

KELURAHAN
BUGIS

KELURAHAN TELUK
LERONG ILIR

KELURAHAN
SUNGAI KELEDANG

Bri
mo

b

Ja lanBudiman

CiptoMangunKusumo

Gang 234

Bun
g

Tom
o

Rukun

Blo
k F

Jalan U lin

Jalan K.H.
Harun

Nafsi

Perumahan
Sumalindo

Jalan
Slamet

Riyadi

Gang 2

Gang RataEtam

Pe
rum

ah
an

Su
ma

lind
o

Ja la
n

Ser
oja

Gang
Mulia

Gang
Bhineka 1

Jal
an

Sla
me

t
Riy

adi

Perumahan
Keledan

g
Mas B

aru

Perumahan
Sumalindo

Ja lanKahoi XI

Ter
min

al
Pe

nye
ber

ang

Gang5

Ga
ng 5

Perumahan

Kejati

Gang
Mulia

Jala
n

Nirm
ala

Pe
rum

ah
an

Ke
led

an
g

Ma
s B

aru

GangTanjung

Gang 15

GangBakti

Jala
n

Ser
uni

GangTheovilus

JenderalSudirman

Jal
an

Gu
nun

g
Ce

rma
i

MTsLabbaika

Gang
Manggis

Gang
Rukun 2G

Rukun

Gang 4

Ga
ng 

5

Gang
Kurnia

SutraKembang

Ga
ng

Ma
ng

gis

GangNunukan

GangAl-Ikhlas

Gang Solideo

Gang 5A

Gang Kai

Perumahan
Sumalindo

Perumahan

Sumalindo

Gang Ikh
las

Gang Langgar

Jalan Kahoi IX

Gang
Asyura

Jalan SMA 4

Jalan Afee

Ga
ng 

Ikh
las

GangManik-manik

Perumahan

Bukit Pinang

Bahari

Jalan
Untung

Suropati

Jalan Kahoi 5

Mera
nti 2

Gang 10

Gang Assalam B

Gang
Untung

Raya

Gang Keluarga

Ga
ng 

Kel
uar

ga

Jalan Kahoi 3

Gang Assalam A

Gang Terusan 1

Gang 4
Gang Nyiur

Gang PancarIndah

Gang Teratai

Gang Antasari

Gang Al-Araby
Gang Karet

Ga
ng

 Mu
rni

Ja lan K.H.

Harun Nafsi

Ga
ng 

No
va 

4

Pe
rum

ah
an

Su
ma

lind
o Ja lan Rukun 2A

Jalan R.E.Martadinata

Jalan Firdaus

Gang Hikmah

Jalan Seruni

Gotong Royong 2

Gang Datu Iba

Gang 2

Gang 4

Blok PPP

Gang 7

Gang Al-Hidayah

Jal
an 

Me
lati

Blok B

Jembatan Mahakam

Jalan Seroja

Jalan Kahoi 6

Gang Rukun 2G

Gang Karya Putra

Blo
k C

Gang Puskesmas

Blo
k A

Gang Melati

Gang Kodesu

Gu
nun

g
Se

me
ru

Hasan Basri

Ga
ng 

Set
ia

Blo
k F

Jala
n A

l Sh
idd

iq

Gang Rukun

Blok D

Gang Pare

Blok C

Gang 5

Jal
an

 Gu
nu

ng
 Ki

nib
alu

Gang Nova 3

Jal
an 

Ter
ata

i

Gang 5

Gang Rukun Dua

Cahaya Mutiara 3

Jalan Rukun 2D

Perumahan
Bukit PinangBahari Perumahan

Bukit PinangBahari

Gang Ikh
las

Blok S

Blok F

Blok L

Gang Palapa

Jala
n M

ela
ti

Gang Flamboyan

Gang 2

Jalan Manunggal Gang 6

Gang 234

Perumahan

Sumalindo

Gang 6

Gang PadaidiJal
an

Ca
hay

a
Mu

tiar
a

Jalan Kahoi

Perumahan
Keledang

Mas Baru

Gang 6

Gang Bhineka 2
Jalan Rukun 2E

Jalan Kahoi I

Sutra Kembang
Jal

an
 C i

pto
Ma

ng
un

 Ku
sum

o

Gang Bhineka 1

Gang Rukun 2F

Perumahan
Sumalindo

Jalan Kahoi 2 B

Blok M
Jala

n K
.H.

Har
un

Naf
si

A2 Merant i 2B

Jalan Kahoi

Ga
ng

 Ba
kt i

Pe
rum

ah
an

 Su
ma

lind
o

Ja lan K.H.
Harun

 Nafsi

Gang Pancar 12

GG.1

Jalan Kahoi

Gang 1

Gang Al Aydrus

Gang 4B

Ga
ng

 Ku
bu

ran

Sutra Kembang

Gang Saluputi

Gang Ikhlas

MTs Labbaika

Jenderal SudirmanJalanR.E.Martadinata

Ga
ng 

3

Gang Family

Gang Al MuhajiddinGang Serumpun

Tirt
a M

aha
kam

Gang Melati

Gang 2

Jalan R.E. Martadinata

Gang 12

Jalan Kahoi 2 A

Jal
an 

Ke
ma

ngi

Ga
ng 

Syu
kur

Gang Swadaya 3

Jal
an 

Bu
dim

an

Jalan Ulin

Blo
k B

JL. Rimba

Gang Selamat

Gang Haji Syahran

Gang 4

Gang 3

Ruku
n 2

Kel
apa

 Gadi
ng

Gang 3

Jalan R.E.

Martadinata Jalan Jenderal Sudirman
Gang 8

Gang Swadaya 1

Jalan Kahoi

Ga
ng

 Ka
rya

 Pu
tra

Gang Darussalam

Gang 1

Sutra Murni

Jalan R.E. Martadinata

Jalan Rukun 2B

Blo
k P

Jala
n M

ulia

Jalan Slamet Riyadi

JL.ULIN 1

Gang Keluarga

Gang Ridho

Ja lan Slamet

Riyadi

Pe
rum

aha
n S

um
alin

do

Jalan slametRiyadi Gg. 2

Jalan Anggrek

Gang 1

Gang Swadaya 2

Gang 6

Ad
am

 M
alik

 2

Brimob

Per
um

aha
n S

um
alin

do

Jalan Anggi

Perumahan Bukit
Pinang Bahari

Perumahan
Keledan

g
Mas B

aru
Gang Assalam

Jalan Anggi

Jalan Insinyur Sutami

Jalan Insinyur Sutami

Padaelo

Rukun

Gang Mujahidin

Jal
an

 K.
H. 

Ha
run

 Na
fsi

Ja l
an

 K.
H. 

Ha
run

 Na
fsi

Cipto Mangun Kusumo

Perumahan Bukit
Pinang Bahari Perumahan BukitPinang Bahari

Jembatan Mahakam

Jalan K
.H. Haru

n N
afsi

Jalan Meranti

Jala
n S

MP 8

Perumahan Sumalindo

La M
add

u K
elle

ng

Jalan Cendana

Jembatan Mahakam Kembar

PU

Nuruddin

Adam Malik

Padaelo

Gang Surya Indah

Datu Umar

Jalan Tengkawang

Abdul Sani Gani

Datu Iba

Jalan U
lin

Jal
an

 C i
pto

Ma
ng

un
 Ku

sum
o

Bung Tomo

Reel

Sultan Hasanuddin

Jalan Slamet Riyad
i

Jalan Slamet Riyad
i

Sultan Hasanuddin

Cip
to 

Ma
ngu

n K
usu

mo
Cip

to 
Ma

ngu
n K

usu
mo

Perumahan
Keledang
Mas Baru

Padat Karya

Jala
n K

.H. 
Har

un 
Na

fsi

Jal
an

 Un
tun

g S
uro

pa
ti

Ja l
an 

Un
tun

g S
uro

pat
i

Ja lan Gajah Mada
Jalan Gajah Mada

Haji J
ahrah

APT Pranoto

Jalan APT Pranoto

Jal
an

 Sl
am

et 
R iy

ad
i

Jal
an

 Sl
am

et 
R iy

ad
i

Bung Tomo
Bung Tomo

TK 01

TK 02

TK 03
Patok 01

Patok 02

Patok 03

TK 04

TK 05

TK 06 TK 07

TK 08

TK 09

TK 10

Patok 04
TK 11TK 12

TK 13TK 14

TK 15

Patok 05

TK 16

TK 17

TK 18

TK 19

TK 20

TK 21

117°8'30"117°8'0"117°7'30"117°7'0"
0°

30
'30

"
0°

31
'0"

0°
31

'30
"

512564 513564 514564 515564 994
13

27
994

23
27

994
33

27
994

43
27

 

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN SUNGAI KELEDANG
KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KECAMATAN
SAMARINDA SEBERANG

KE L U RA H A N
H AN D I L  B A KT IKE L U RA H A N

H AR AP A N  B A RU

KE L U RA H A N
SI MP A N G  P A SI R

KE L U RA H A N
GU N U N G  P A N JA N G

KE L U RA H A N
MA N G KU P A L AS

KE L U RA H A N
SU N G AI  K A P IH

KE L U RA H A N
SU N G AI  K A P IH

KE L U RA H A N
RA PA K  D A L AM

KE L U RA H A N
ME S JI D

KE L U RA H A N  T E N U N
SA MA RI N D A

KE L U RA H A N
SE L I L I

KE L U RA H A N
KA RA N G  A SA M  U L U

KE L U RA H A N
BA Q A

KE L U RA H A N
SU N G AI  D A MA

KE L U RA H A N  KA RA N G
AS A M I L I R

KE L U RA H A N
KA RA N G  MU M U SKE L U RA H A N

PE L A B U H A NKE L U RA H A N
PA S A R P A GI

KE L U RA H A N
JA W A

KE L U RA H A N
SI DO D A MA I

KE L U RA H A N
KA RA N G  A N YA R

KE L U RA H A N  T E L U K
LE R O N G UL U

KE L U RA H A N
SI DO M U L YOKE L U RA H A N

BU G I S

KE L U RA H A N  SU N G A I
PI N A N G  L U AR

KE L U RA H A N
SA MB U T A N

KE L U RA H A N
SA MB U T A N

KE L U RA H A N  T E L U K
LE R O N G IL I R

KE L U RA H A N
DA D I MU L YA

KE L U RA H A N
LO K  B A H U

KELURAHAN
SUNGAI KELEDANG

117°9 ' 0"

117°9 ' 0"

117°8 ' 0"

117°8 ' 0"

117°7 ' 0"

117°7 ' 0"

0°
30

'0"

0°
30

'0"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

0°
33

'0"

0°
33

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

KEL URAHA N
BAQ A

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC . LOA
JA NAN  ILIR

KEC . PALAR AN

KEC . SAMAR IN DA
IL IR

KEC . SAMAR IN DA KOTA

KEC . SAMAR IN DA
SEBER ANG

KEC .
SAM ARIN DA UL U

KEC . SAMAR IN DA
UTARA

KEC . SAMBU TAN

KEC . SUN G AI
KUN JANG

KEC . SUN G AI
PIN ANG

117°22 '30"

117°22 '30"

117°16 '0"

117°16 '0"

117°9 ' 30"

117°9 ' 30"

117°3 ' 0"

117°3 ' 0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 4.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018
- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN SUNGAI KELEDANG KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG

KA L IMA NT AN UT A RA

KA LIM AN TAN TIM UR

KA LIM AN TAN TE NG A H

KA LIM AN TAN S E LATA N

KA LIM AN TAN B A RAT

Berau

Kuta i Tim ur

Pase r

Mahak am Ulu

Kuta i K artane ga ra
Kuta i Bara t

Pena jam  Pase r Utara
Sama rind a

118 °0 '0 " E

118 °0 '0 " E

116 °0 '0 " E

116 °0 '0 " E

114 °0 '0 " E

114 °0 '0 " E

2°
0

'0
"N

2°
0

'0
"N

0°
0

'0
"

0°
0

'0
"

2°
0

'0
"S

M al ay
s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

80 0 80 160 240 320 40040

Meters

BATAS WILAYAH

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Sungai Keledang/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Sungai Mahakam

!
!
!

!

! ! ! ! ! ! !

!
!

!!!!!!!

! ! ! ! ! !

LINTANG BUJUR X Y
1 TK 01 0° 31' 39,296" 117° 7' 3,019" 513075 9941686
2 TK 02 0° 31' 33,244" 117° 7' 14,379" 513426 9941872
3 TK 03 0° 31' 27,932" 117° 7' 19,925" 513597 9942035
4 Patok 01 0° 31' 28,919" 117° 7' 23,205" 513699 9942005
5 Patok 02 0° 31' 44,233" 117° 7' 55,032" 514683 9941535
6 Patok 03 0° 31' 48,974" 117° 7' 56,246" 514720 9941389
7 TK 04 0° 31' 37,893" 117° 8' 1,753" 514890 9941729
8 TK 05 0° 31' 31,189" 117° 7' 59,731" 514828 9941935
9 TK 06 0° 31' 27,352" 117° 7' 55,234" 514689 9942053

10 TK 07 0° 31' 27,022" 117° 7' 59,315" 514815 9942063
11 TK 08 0° 31' 16,190" 117° 8' 9,896" 515142 9942396
12 TK 09 0° 31' 14,033" 117° 8' 14,919" 515297 9942462
13 TK 10 0° 31' 4,257" 117° 8' 19,748" 515446 9942762
14 Patok 04 0° 30' 54,907" 117° 8' 29,148" 515737 9943049
15 TK 11 0° 30' 53,890" 117° 8' 25,176" 515614 9943080
16 TK 12 0° 30' 54,274" 117° 8' 21,340" 515496 9943068
17 TK 13 0° 30' 55,777" 117° 8' 14,548" 515286 9943022
18 TK 14 0° 30' 55,914" 117° 8' 10,841" 515171 9943018
19 TK 15 0° 30' 47,211" 117° 8' 4,900" 514988 9943285
20 Patok 05 0° 30' 43,443" 117° 8' 2,100" 514901 9943401
21 TK 16 0° 30' 32,704" 117° 8' 0,622" 514855 9943731
22 TK 17 0° 30' 27,340" 117° 7' 59,292" 514814 9943895
23 TK 18 0° 30' 10,074" 117° 7' 55,344" 514692 9944426
24 TK 19 0° 30' 14,509" 117° 7' 39,153" 514192 9944289
25 TK 20 0° 30' 26,106" 117° 7' 23,886" 513720 9943933
26 TK 21 0° 30' 57,451" 117° 7' 12,664" 513373 9942971

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN SUNGAI KELEDANG

KECAMATAN SAMARINDA SEBERANG
NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si


	BD. 141 Perwali No.76 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Sungai Keledang Kec Smd Seberang.Salinan.pdf (p.1-5)
	Kel S_Keledang_ver2.pdf (p.6)

